GOTTESDIENSTE 2025

Gottes-
dienste

So. 05.10.

So.12.10.

So. 19.10.

So. 26.10.

Fr. 31.10.

Reformationstag

So. 02.11.

So.09.11.

Herzliche Einladung in die Friedenskirche » »»

So. 16.11.

Mi. 19.11.

Buf3- und Bettag

So.23.11.

Sa. 29.11.

So. 30.11.
1. Advent

11:00

11:00

11:00

11:00

19:00

11:00

11:00

19:00

11:00

18:00

11:00

Stadtkirche

Gottesdienst
zum Erntedankfest
KERSTIN HACKIUS

Gottesdienst
MICHAEL WERNER

Gottesdienst
KERSTIN HACKIUS

Gottesdienst
mit Abendmahl
MICHAEL WERNER

Musikalischer
Gottesdienst
GABRIELE ARNOLD
DENNIS MULLER
Gottesdienst
CHRISTINA HORNIG

Gottesdienst
KERSTIN HACKIUS

Gottesdienst
DENNIS MULLER

Gottesdienst zum
Ewigkeitssonntag
KERSTIN HACKIUS

Okumen. Advents-
eroffnung in der
Schlosskirche Team

Gottesdienst
MICHAEL WERNER

09:30

09:30

19:00

09:30

09:30

09:30

18:00

18:00

09:30

09:30

Friedenskirche

Gottesdienst
HANNAH BLEHER

Gottesdienst

mit Vorstellung

der Konfirmanden
HANNAH BLEHER, MARTIN
WENDTE, KERSTIN HACKIUS
Nachteulen-
gottesdienst

ANDREAS MALESSA

MARTIN WENDTE

Gottesdienst
mit Abendmahl
MARTIN WENDTE

<4<«

Gottesdienst
mit Taufen
DENNIS MULLER

Gottesdienst mit
Vorstellung KGR-
Kandidaten/Innen
EVELINE KIRSCH
Nachteulen-
gottesdienst
ERNST-WILHELM GOHL
MARTIN WENDTE
Jugend-Gottesdienst
HANNAH BLEHER, MARTIN
WENDTE, KERSTIN HACKIUS
Gottesdienst zum
Ewigkeitssonntag
MARTIN WENDTE

Gottesdienst
DENNIS MULLER

TAUFGOTTESDIENSTE
1. Sonntagim Monat
KINDERKIRCHE Seite 28
MARKTGEBET AM MITTAG
Seite 27

TAUFGOTTESDIENSTE
1. Sonntag im Monat
KINDERKIRCHE Seite 28
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GOTTESDIENSTE 2025

Karlshoher Wolfgang- Martins-
Kirche kirche (wk) kirche

Gemeindezentrum (GZ)

10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst

zum Erntedankfest zum
Grundschulhof Erntedankfest
EVELINE KIRSCH DENNIS MULLER

10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst
EVELINE KIRSCH THOMAS HORNIG
SUSANNE STERZENBACH

10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst
KonfirmandInnen- CHRISTINA HORNIG
vorstellung und
Taufen
EVELINE KIRSCH

10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst
KERSTIN HACKIUS DENNIS MULLER

< << Herzliche Einladung in die Stadtkirche (s. Seite 16)

10:00 GZ Deutsche Messe 10:00 Gottesdienst
mit Abendmahl T mit Abendmahl T
EVELINE KIRSCH HANNAH BLEHER
GUNTHER SCHAIBLE

< << Herzliche Einladung in die Friedenskirche

10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst

LIANE LIEPOLD DENNIS MULLER
09:30 Friedhof 09:00 Mahnmal
10:00 WK Gottesdienst 10:00 Gottesdienst zum
z. Ewigkeitssonntag Ewigkeitssonntag
EVELINE KIRSCH HANNAH BLEHER

< << Herzliche Einladung in die Schlosskirche (s. Seite 13)

< Kirchenwahl » 10:00 GZ Familiengottes- 10:00 Gottesdienst
jeweils nach d. Gottesdienst dienst EVELINE KIRSCH CHRISTINA HORNIG
ANKUNDIGUNG TAUFGOTTESDIENSTE TAUFGOTTESDIENSTE
Berufungsgottes- 19.10. | 07.12. Auf Anfrage
dienst 7.12.2025 KINDERKIRCHE S. 28 ABENDGEBET MIT
10.30 | DR. DORTE BESTER GESANGEN AUS TAIZE
Seite 11
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